
宗教法人 慈恵院 附属多磨犬猫霊園 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

立会家族葬 一任個別葬 合同火葬

小鳥

その他

ハムスター・フェレット

爬虫類・両生類

魚類（大型種を除く）

¥44,000 ¥22,000 ¥8,000

猫

その他

猫・ウサギ

鶏・猛禽類
¥55,000 ¥33,000 ¥16,000

小型犬

ヨークシャー

チワワ

トイプードル

¥55,000 ¥33,000 ¥20,000

中型犬

ペキニーズ

パグ

シュナウザー

¥62,000 ¥40,000 ¥22,000

中型犬

柴犬

コーギー

フレンチブルドック

¥62,000 ¥40,000 ¥26,000

中大犬

紀州犬

ブルドック

ダルメシアン

¥67,000 ¥45,000 ¥33,000

大型犬

秋田犬

ボクサー

ゴールデン

¥74,000 ¥52,000 ¥41,000

特大犬

土佐犬

グレートデン

バーニーズ

￥81,000以上 ￥59,000以上 ￥52,000以上

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。

立会家族葬 一任個別葬 合同火葬

○ × ×

○ × ×

○ × ×

○ ○ ×

○ ○ ○

プランに

含まれる

もの

種類別

合同埋葬

（専任の僧侶による）

お骨上げ立会い

返骨

個別霊座へ納骨

（2年間無料）

×

○ ○ ×

料金

○ ×

セレモニー立会い

火葬お見送り立会い

読経立会い


